> DERS ve PROGRAM KAZANIMLARI iLISKiSi

1.Yil - 1. Donem

ING101 INGILiZCE I N J
iiB1o5 UYGARLIK TARIHI A

iiBi1o SIYASET BILIMI I VIvoN J
iiB1o1 IKTISATA GIRIS I v N VI VI YR IV IV
SOS100 SOSYOLOJI v v R
TUR101 ATATURK ILKELERI I

KAM100 KAMPUSE UYUM

KTK100 KIBRIS KULTURU VE TARIHI

ING102 INGILIZCE 11 \ \
iiB112 SIYASET BIiLIMi IT N \
iiB111 SIYASAL DUSUNCELER TARIHI I R \ \
[iBio2 IKTISATA GIRIS II \ VIV
iiB1o4 ISLETME YONETIMI N N NI N N
TUR102 ATATURK ILKELERI II

KAR100 KARIYER PLANLAMASI

KAM201 KAMU YONETIMI N N
iB215 AKADEMIK ILETISIM \ \ VNN N N
IiB201 MIKROIKTISAT VNN NE NI
iiB206 ANAYASA HUKUKU v VAN Vo
Siy210 SIYASAL DUSUNCE TARIHI 1T \ VN NI
AlT101 TURK DILI I

1B216 AKADEMIK YAZIM V(Y NN
HUK205 ANAYASA HUKUKU \ \ VNNV N
TAR205 SIYASAL TARIH VNN N A NI
iiB208 ARASTIRMA YONTEMLER{ \ N N
KAM203 KAMU POLITIKASI N NI DY B VI IR YR Y
TUR102 TURK DIiLi II

1iB310 ORGUTSEL DAVRANIS JIvivivivliy vy J

1iB303 YONETIM MUHASEBESI RN Vv NN
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TEKNIK SECMELI
SIYASET PSIKOLOJISI

OSMANLI EKON., SOSYAL VE SIYASAL YAPISI I

KAMU MALIYESI

KARSILASTIRMALI SIYASET I

TURK SIYASAL YASAMI

Teknik Se¢meli

OSMANLI EKON., SOSYAL VE SIYASAL YAPISI II

INSAN KAYNAKLARI YONETIMi
TEKNIK SECMELI
TEKNIK SECMELI
TEKNIK SECMELI
TEKNIK SECMELI

TEKNIK SECMELI
TEKNIK SECMELI
TEKNIK SECMELI
TEKNIiK SECMELI
TEKNIiK SECMELI

Teknik (Alanla ilgili) Secmeli Dersler

SiY428

SiY418

SiY410
SiY463
SiY462

KAM452

UiLg01/2

UiL481

[iB310

UiL400

UiL440

UlL482

UiLg22

KARSILASTIRMALI ORTA DOGU SIYASETI
DUNYA POLITIKALARINDA ORTA DOGU
SIYASAL iLETISIM

SIYASAL UZLASI

COK KULTURLULUK

CIKAR GRUPLARI VE LOBICILIK
ULUSLARARASI ILISKILER ANALIZI I / II
CEVRE POLITIKASI

ORGUTSEL DAVRANIS

KIBRIS MESELES]

ENERJI JEOPOLITIGI

AB’NIN DIS ILISKILERI

CATISMA VE CATISMA COZUMLERI

* 1 En Diisiik, 2 Diisiik, 3 Orta, 4 Yiiksek, 5 En Yiiksek
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